Gemeinde Bredenfelde

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Bredenfelde am Donnerstag, 03.11.2022 um 19:00 Uhr, im Gemeindezentrum Bredenfelde, Dorfstraße 16, 17153 Bredenfelde

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung
2	Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung

- vom 22.09.2022 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Informationen des Bürgermeisters
- 4.1 Bekanntgabe der Beschlüsse nichtöffentlicher Teil der letzten Sitzung vom 22.09.2022
- 5 Beschlussvorlagen
- 5.1 Entnahme aus der zweckgebundenen Kapitalrücklage der Gemeinde Bredenfelde zum 31.12.2019
- 5.2 Feststellung des Jahresabschlusses der Gemeinde Bredenfelde zum 31.12.2019
- 5.3 Entlastung des Bürgermeisters der Gemeinde Bredenfelde für das Haushaltsjahr 2019
- 5.4 Haushaltssicherungskonzept der Gemeinde Bredenfelde für das Haushaltsjahr 2022
- 5.5 Ausbau der Dorfstraße in Bredenfelde Beschluss zur Durchführung und Finanzierung des Vorhabens
- 5.6 Begegnungsstätte Bredenfelde Beschluss zur Durchführung und Finanzierung von Sanierungsarbeiten (Heizung, Fassadenarbeiten, Sanierung WC-Räume, Aufbau Tischtennisplatte)
- 5.7 Auftragsvergabe zur Erneuerung der Heizungsanlage im Feuerwehrgebäude der Freiwilligen Feuerwehr Bredenfelde.
- 5.8 Zustimmung zur Hauptsatzung
- 5.9 Rückholrecht gemäß § 22 Abs. 2 Satz 3 Kommunalverfassung M-V
- 6 Anfragen der Gemeindevertreter
- 7 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung vom 22.09.2022

- Beschlussvorlagen Auftragsvergabe " 12-WE Bredenfelde, Dorfstraße 26-27 -Strangsanierung in bewohnten Wohnungen Dorfstr. 26 rechts" Sonstiges 2
- 4
- Schließung der Sitzung 5

Rüdiger Teichert Vorsitz